
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Островского 
муниципального округа Костромской области «Игодовская средняя 

общеобразовательная школа¬ 

МКОУ «Игодовская СОШ¬ 

 

Приказ 

 

От 25.12.2024г.         №159 –од 

 

С.Игодово 

 

Об  утверждении локальных актов в новой редакции  
 

В соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Конституцией РФ, 
Семейным кодексом РФ, Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних¬, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации¬, Федеральным законом от 24.07.1998 
№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации¬, 
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской 
Федерации¬ от 23 июня 2016 № 182-ФЗ, Семейным кодексом РФ, 
региональным законодательством, решением педагогического совета № 4 от 
25.12.2024г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.12.2024 года следующие локальные 
акты: 
1.1. Положение о совете по профилактике безнадзорности и правонарушений 
обучающихся МКОУ «Игодовская СОШ¬, в новой редакции. 

2. Признать утратившими силу с 01.12.2024года: 
2.1. Положение о совете по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних МКОУ «Игодовская СОШ¬, утвержденное 

приказом от «30¬ августа 2022 г.  №93-п 

 

 

 

Директор   Ю.В.Соловьев 
 


		2024-12-25T10:58:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ИГОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




